Secundus

verbo ipso atque ipsa sapientia dei: per quam facta est anima crederunt: cum sit illa non visibilis tamen quod anima est: sed etiam incommutabilis quod anima non est. Eadem quippe incommutabilitas eius commemorata est: ut diceret in seipsa manens: inuolat omnia. Et isti quod de ruina erroris sui diuinarum scripturarum testimoniis quod si fulcire conantes: adhibet pauli apostoli sententiam: et quod dictum est de vno solo deo: in quo ipsa trinitas intelligitur tamen de patre: non et de filio: et de spiritu sancto dictum accipiunt. Regia autem seculorum immortalis: inuisibilis: soli deo honor: et gloria in secula seculorum.

Ibidem Et illud alterum. **Butis** et solus potens rex regum: et dominus dominantium: quod solus habet immortalitatem: et lucem habitat inaccessibilem: quem nemo hominum vidit nec videre potest. **Ibidem** hec quemadmodum intelligenda sint: iam satis nos disseruisse arbitror.

1. Thi. 1

Ibidem

De his qui filium voluit etiam ante carnem assumptionem fuisse mortalem: ut solus per immortalitatem habere credat.

La. IX

Et illi quod ista non de filio nec de spiritu sancto: sed tamen de patre accipi voluit: dicitur visibilis filium non per carnem de virgine assumptam: sed etiam antea per seipsum. Nam ipse inquit appuit oculis patrum. Quibus si dixeris: Quod est visibilis per seipsum filius: sic sequitur et mortalis per se ipsum filius: ut sciet vobis quod tantummodo de patre vultis intelligi: quod dictum est. Qui solus habet immortalitatem.

1. Thi. 6

Joh. 1

Bat. 10

1. Thi. 6

Nam si propter carnem susceptam mortalis est filius propter hanc finitatem ut sit et visibilis. Respondent: nec propter hanc mortalem se filius dicere: sicut et ante visibilis: ita et ante mortalem. Nam si propter carnem filium dicunt esse mortalem: iam non pater sine filio solus habet immortalitatem: quod et verbum eius: per quod facta sunt omnia: dabit immortalitatem. Neque enim quod carnem assumpsit mortalem: ideo amisit immortalitatem suam. Quis quidem nec aie humane accidere potuit ut cum corpore moreretur: dicente ipso domino. Nolite timere eos qui corpus occidunt: anima autem non potest occidere. Aut vero etiam spiritus sanctus carnem assumpsit: de quo utique sine dubio turbabunt. Si propter carnem mortalis est filius: quomodo accipiat preter tamen sine filio et sine spiritu sancto immortalitatem: quando quidem spiritus sanctus non assumpsit carnem: que si non habet immortalitatem: non ergo propter carnem mortalis est filius. Si autem habet spiritus sanctus immortalitatem: non de patre tantummodo dictum est. Qui solus habet immortalitatem. Quocirca ita se arbitrantur: et ante incarnationem per seipsum mortalem filium posse vincere: quod ipsa immutabilitas non inconuenienter mortalitas dicitur: sicut quia anima deus: mortalis non quod in corpore: vel aliquid altera subiecta mutat et vertit: sed in ipsa sua substantia quod quid alio modo nunc est aut fuit: sicut id quod destitit esse quod erat: mortale dephedit. Quia